

高性能钛及钛合金加工材调整未建项目-桥式起重机设备采购中标候选人公示

(招标编号：HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0275-06)

公示结束时间：2021年11月08日

一、评标情况

标段(包)[001]高性能钛及钛合金加工材调整未建项目-
桥式起重机设备采购项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：安徽省雄峰起重机械有限公司，投标报价：302.880000万元，质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：40天；

中标候选人第12名：河南省矿山起重机有限公司，投标报价：306.927200万元，质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：60天；

中标候选人第13名：阿尔法起重机有限公司，投标报价：305.110400万元，质量：符合招标文件要求，工期/交货期/服务期：60天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(安徽省雄峰起重机械有限公司)的项目负责人：徐俊玮/；

中标候选人(河南省矿山起重机有限公司)的项目负责人：韩志鹏/；

中标候选人(阿尔法起重机有限公司)的项目负责人：王姚/；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(安徽省雄峰起重机械有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

中标候选人(河南省矿山起重机有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

中标候选人(阿尔法起重机有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；



二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

三、其他

详见公告附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为常德市政府招标投标工作领导小组办公室0736-7256246。

五、联系方式

招标人：湖南金天钛业科技有限公司

地址：刘陈忠、诸珊

联系

人：湖南省常德经济技术开发区德山镇乾明路97号湖南金天钛业科技有限公司

电话：13907485898

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057室

联系人：付德田、易鹏、龙雨嫣

电话：15929723353

电子邮件：951887140@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）



招标人或其招标代理机构：_____



高性能钛及钛合金加工材调整未建项目-桥式起重机设备采购

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，高性能钛及钛合金加工材调整未建项目

桥式起重机设备采购评标工作已经结束，本项目采用综合评估法I的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人，现将相关信息予以公示。

公示期2021年11月4日至2021年11月8日。

中标候选人信息

中标候选人	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	安徽省雄峰起重机械有限公司	河南省矿山起重机有限公司	阿尔法起重机有限公司
投标不含税总报价(元)	3028800.00	3069272.00	3051104.00
综合评审得分情况(分)	94.24	93.24	91.34
资格能力条件	符合	符合	符合
被否决的投标人	单位名称	奥力通起重机(北京)有限公司	
	否决依据及原因	未提供无犯罪记录承诺书	

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

招标人：湖南金天钛业科技有限公司

地址：常德经济技术开发区乾明路97号

联系人：刘先生、诸女士

电话：0736-7326010

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2057室

联系人：付德田、易鹏、龙雨嫣

电话：15929723353



邮 箱：951887140@qq.com

